Comunicação Interna nº 002 – SMCT Nova Trento, 19 de Junho de 2024

Ao Ilmo. Sr Fernando Neri Sens

Diretor de Compras e Licitações

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, com base na impugnação

recebida pela empresa FGMusic, solicitar a exclusão do item 13 do termo de referência.

Certos de vossa colaboração, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Mariléia Cipriani Tomasoni

Secretária Municipal de Cultura e Turismo

CNPJ 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, 126 – Praça Del Comune – Centro – 88270-00 – Nova Trento/SC

Fone: (48) 3267-3200 – prefeitura@novatrento.sc.gov.br – www.novatrento.sc.gov.br

		2024-06-19T09:43:01-0300